PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
projecteur exterieur 21W Noir avec détecteur de mouvement équivant à 120W halogène
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : SPOT21WPIR
Alimentation : Secteur Français
projecteur exterieur 21W Noir avec détecteur de mouvement équivant à 120W halogène
Flux large
Lampe fournie
Boitier en aluminium coulé
Portée du détecteur 10m x 180 degrés
Alimentation 220 - 240V
Lampe fluo R7s 118mm
Largeur 210mm
profondeur 120mm
Hauteur spot + détecteur 250mm
Hauteur avec lyre 270mm
Packaging :
Dimensions produit :  EAN : 5411857375145
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES